
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KOMISIJOS PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MEDŽIOKLĖS

PLOTŲ VIENETAMS SUDARYTI BEI JŲ RIBOMS PAKEISTI SUDARYMO

2025 m. birželio   d. Nr. DE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 5 straipsnio 5 dalies 1 punktu ir

Komisijos medžioklės vienetams sudaryti ir jų riboms pakeisti nuostatų, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. rugsėjo 23 d.

įsakymu Nr. 487/361 „Dėl Komisijos medžioklės vienetams sudaryti ir jų riboms pakeisti nuostatų

patvirtinimo“, 1 punktu:

1. S u d a r a u  Komisiją Plungės rajono savivaldybės medžioklės plotų vienetams sudaryti

bei jų riboms pakeisti (toliau – Komisija):

Živilė Bieliauskienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Turto skyriaus vedėja

(Komisijos pirmininkė);

Vitalis Marozas, Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Gyvosios

gamtos apsaugos departamento Klaipėdos gyvosios gamtos apsaugos skyriaus vedėjas;

Andrius Pocevičius, VĮ Valstybinių miškų urėdijos Telšių regioninio padalinio miško

apsaugos specialistas;

Saulius Vengalis, Plungės rajono medžiotojų ir žvejų draugijos pirmininkas;

Antanas Zabitis, Lietuvos Respublikos ūkininkų sąjungos Plungės skyriaus atstovas;

Živilė Žvirzdinienė, Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos Šiaulių

apygardos Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus vyresnioji specialistė.

2. S k i r i u  Renatą Žukauskę, Bendrųjų reikalų skyriaus specialistę, Komisijos sekretore.

3 . P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2021 m. gegužės 10 d. įsakymą Nr. DE-537 „Dėl Komisijos Plungės rajono savivaldybės medžioklės

plotų vienetams sudaryti bei jų riboms pakeisti sudarymo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

Administracijos direktorius                      Dalius Pečiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KOMISIJOS PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MEDŽIOKLĖS PLOTŲ VIENETAMS SUDARYTI BEI JŲ

RIBOMS PAKEISTI SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-12 Nr. DE-398

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalius Pečiulis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-12 16:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-12 16:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 15:07 - 2027-03-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Žukauskė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-12 16:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-12 16:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-29 17:35 - 2029-04-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250605.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-12 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




